Протокол о присоединении Республики Грузия и Туркменистана к Соглашению о
взаимном признании прав и регулировании отношений собственности от 9 октября
1992 года

Протокол Совета глав государств Содружества Независимых Государств от 26.05.1995
г.
      Государства-участники  о взаимном признании прав и регулировании Соглашения
отношений собственности от 9 октября 1992 года,
      принимая во внимание обращения Республики Грузия и Туркменистана с
просьбами о присоединении к вышеназванному Соглашению,
      СОГЛАСИЛИСЬ О НИЖЕСЛЕДУЮЩЕМ:
      1. Государства-участники Соглашения о взаимном признании прав и регулировании
отношений собственности от 9 октября 1992 года настоящим подтверждают свое
согласие на присоединение Республики Грузия и Туркменистана к указанному
Соглашению.
      2. Указанное Соглашение вступает в силу для Республики Грузия и Туркменистана
с даты получения депозитарием уведомлений о выполнении присоединяющимися
государствами внутригосударственных процедур, необходимых для вступления
Соглашения в силу.
      Совершено в городе Минске 26 мая 1995 года в одном подлинном экземпляре на
русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном Секретариате
Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству,
подписавшему настоящий Протокол, его заверенную копию.
 За Республику Армения                       _____________ подпись
 За Республику Беларусь                      _____________ подпись
 За Республику Казахстан                     _____________ подпись
 За Республику Кыргызстан                    _____________ подпись
 За Республику Молдова                       _____________ подпись
 За Российскую Федерацию (РСФСР)             _____________ подпись
 За Республику Таджикистан                   _____________ подпись
 За Республику Узбекистан                    _____________ подпись

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан